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NEUTRADERM BABY Łagodzący krem nawilżający do twarzy
i ciała, 100ml KRÓTKA DATA 31.10.2024
 

Cena: 8,99 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 100ml

Producent GLENMARK PHARMACEUTICALS SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisPRODUKT Z KRÓTSZĄ DATĄ WAŻNOŚCI. DATA WAŻNOŚCI PRODUKTU 31.10.2024 Łagodzący krem nawilżający do twarzy i ciała
Neutraderm Baby 

Wyjątkowo delikatna formuła kremu Neutraderm Baby o neutralnym pH i wysokiej tolerancji chroni delikatną skórę i zapobiega 
podrażnieniom. Skóra jest miękka i delikatnie pachnąca. Krem nie pozostawia klejącego filmu, w związku z tym tuż po aplikacji dziecko
może się ubrać. Krem nawilża twarz i ciało przez cały dzień i pozostawia ochronny film na skórze dziecka.

Składniki aktywne kremu do twarzy i ciała Neutraderm Baby*:

Środek prebiotyczny chroni i stymuluje naturalne mechanizmy obronne skóry. Ekstrakt z liści oliwnych tonizuje i oczyszcza skórę. 
Gliceryna działa nawilżająco, zwiększa rozciągliwość i elastyczność skóry. 

 

Formuła składa się w 93% ze składników biodegradowalnych i 92% składników pochodzenia naturalnego. Zawiera 50% Active Oligo
Skin Complex.*Składniki aktywne nie stanowią pełnego składu produktu.

Składniki

Oligoactive Water , Aqua (Water) / Eau , Caprylic/Capric Triglyceride , Propanediol , C10-18 Triglycerides , Ceteareth-20 , Glycerin ,
Pentylene Glycol , Polyacrylate Crosspolymer-6 , Oleyl Erucate , Butyrospermum Parkii (Shea) Butter , Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet
Almond) Oil , Saccharide Isomerate , Alpha-glucan Oligosaccharide , Olea Europaea (Olive) Leaf Extract , Parfum (Fragrance) , Glycine
Soja (Soybean) Oil , Squalane , Hydroxyethyl Acrylate/sodium Acryloyldimethyl Taurate Copolymer , Xanthan Gum , Polysorbate 60 ,
Tocopherol , Sorbitan Isostearate , Sodium Citrate , Propylene Glycol , Caprylyl Glycol , Ethylhexylglycerin , Tetrasodium Glutamate
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Diacetate , Citric Acid , O-cymen-5-ol.Skład w momencie publikacji. Aktualne INCI zawsze znajduje się na opakowaniu i/ lub stronie
producenta.
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